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MEPUBLIKA E BEHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EROXONISE
DREITORIA E PERGITTHSHME E PRONES FUBLIKE

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SIITETERORE )

Nr. * Prot. Tirané, m E[E,_.EGZG

VENDIM I ASAMBLESE SE AKSIONARIT
Nr.?_é Daté / 5: ’S ’2-:’ 2/—"
PER
PRISHJEN E SHOQERISE “ALBKONTROLL" SH.A, DURRES
NE mbéshtetje t& Ligjit Nr.7926, dats 20.4.1995 “Pér transformimin e ndérmarrjeve shtetérore né shogéri
tregtare”, i ndryshuar, Ligjit Nr. 9901, daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar
dhe Statutit t& shogérisé, pér shkak t& situatis s& véshtire ckonomiko-financiare dhe humbjes sé objektit
kryesor té aktivitetit, me cilésing e aksionarit mazhoritar & shogérisé “Albkontroll” sh.a Durrés,
VENDOSA:

1. Prishjen e shogérisé * Albkontroll” sha Durrés dhe shpalljen e saj né likuidim.
2. Likuidator i shoqérisé emérohet Z. Eraldo Mene, aktualisht Administrator i késaj shogérie.

3. T& hartohet bilancii likuidimit n& pérputhje me dispozitat e ligjit Nr. 9901, daté 14.4.2008 “Pér
tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar.

4. Znj. Margarita Kalemasi, Audituese Ligjor té kryejé certifikimin e Bilancit & likuidimit.

5. Ngarkohet likuidatori i shogérisé pér kryerjen e veprimeve pérkatése, né pérputhje me parashikimet
e Ligjit Nr. 9723, daté 3.5.2007 “Pér Regjistrimin e Biznesit” t& ndryshuar, A

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
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